
 Nadleśnictwo Tułowice 
 

 

 

 
 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice, 
ul. Parkowa 14/14a, 49–130 Tułowice, www.tulowice.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 77 46-00-109, fax: +48 77 46-00-123, e-mail: tulowice@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr. : ZG.270.10.2023               Tułowice, dnia 11.04.2023 r. 
 
 
Zamawiający: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice 
ul. Parkowa 14/14a 
49-130 Tułowice 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowanie pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Tułowice w roku 2023”, Zn. Spr. : ZG.270.10.2023  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuje, że 
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
ID 

oferty 

Numer i  nazwa pakietu Wykonawca Cena/koszt PLN 

-1- -2- -3- -4- 
#105428 Zadanie nr 1. Pakiet 5L05 – 

leśnictwo Grabin; 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH LAS ZBIGNIEW JASKÓLSKI 
z/s. Osiedle Słoneczne 15, 48-320 Sidzina  

1 278 680,18 zł 

#105432 Zadanie nr 2. Pakiet 7L07 – 
leśnictwo Św. Hubert; 

LYNX S.C. ADAM SUCHODOLSKI, DANIEL MAZUREK 
z/s. UL. KOŚCIUSZKI 6, 49-130 TUŁOWICE 

709 542,24 zł 

#105432 Zadanie nr 3. Pakiet 8L08 – 
leśnictwo Tułowice; 

LYNX S.C. ADAM SUCHODOLSKI, DANIEL MAZUREK 
z/s. UL. KOŚCIUSZKI 6, 49-130 TUŁOWICE 

754 132,59 zł 

#105430 Zadanie nr 4. Pakiet 11L12 – 
leśnictwo Sosnówka 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH HENRYK DEC 
z/s. UL. KORFANTEGO 42, 49-100 NIEMODLIN 

987 219,31 zł 

 


		2023-04-11T11:41:40+0200
	Wiesław Skrzypek




